
下記の順番で入札を行います。

順番 工事番号等 工　事　名　等

1 産8 菩提山城跡のぼりポール設置工事

2 建7 栗原４２号線舗装改良工事

3 建18 垂井９４号線舗装改良工事

4 各小中学校空調設備及び暖房機器定期点検等業務

令和3年度　第12回　入　札　　　

執行：令和3年7月16日



円

落札金額(税込) 1,864,280 円

産業課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町栗原998番地の3

落札業者名 キタハラ企画(株)

フジヤ広告(株)
2,250,000 辞退

北原工芸社
1,900,000 1,900,000

順
位

キタハラ企画(株)
1,726,600 1,694,800 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000072

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産8 号

予定価格（税込） 1,884,300 円

　　　　（税抜） 1,713,000 円

工　事　名 菩提山城跡のぼりポール設置工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　岩手　地内

工　　　期 令和 3年 7月16日 ～ 令和 3年 9月24日



円

落札金額(税込) 7,590,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町 表佐 １５３６ー１

落札業者名 （株）タワダ

平成興産（株）
6,950,000

（株）桐山工務店
6,950,000

（株）新晃
6,950,000

（株）タワダ
6,900,000 1

順
位

（株）三谷建設
6,930,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000077

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建７ 号

予定価格（税込） 7,718,700 円

　　　　（税抜） 7,017,000 円

工　事　名 栗原４２号線舗装改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　栗原　地内

工　　　期 令和 3年 7月16日 ～ 令和 3年11月30日



円

落札金額(税込) 9,240,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町  宮代５１３

落札業者名 平成興産（株）

平成興産（株）
8,400,000 1

（株）桐山工務店
8,450,000

（株）新晃
8,450,000

（株）タワダ
8,450,000

順
位

（株）三谷建設
8,450,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000076

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建１８ 号

予定価格（税込） 9,390,700 円

　　　　（税抜） 8,537,000 円

工　事　名 垂井９４号線舗装改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和 3年 7月16日 ～ 令和 3年11月12日



円

落札金額(税込) 2,497,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県大垣市馬場町2

落札業者名 林工業（株）

川崎設備工業㈱　岐阜支店
2,600,000

（株）不二産業
2,550,000

林工業（株）
2,270,000 1

（株）ダイワテクノ
3,200,000

順
位

安田電機暖房（株）大垣支店
2,700,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 3年度 000191

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第  号

予定価格（税込） 2,497,220 円

　　　　（税抜） 2,270,200 円

委託業務名 各小中学校空調設備及び暖房機器定期点検等業務

委 託 場 所 不破郡垂井町　各小中学校　地内

委 託 期 間 令和 3年 7月16日 ～ 令和 3年10月31日


